

فکر کردیم چرا تمرکزمان فقط روی ناچا باشد؟ محصولی درست کنیم در ۳ لول؛ یک محصول خیلی تخصصی، یک محصول سرگرمی و یک محصول اسباب بازی تا که بتوانیم یک طیف گسترده تری را پوشش دهیم تخصصی اش بشود نیروهای نظامی و همان محصول به حالت سرگرمی درآوردیم برای قشر سنی نوجوان و جوان

نشانه روی دقیقی داشته باشند. اینجا بود که آمدیم یک نشانگر ساختیم البته دستگاه ما دقیقاً شبیه ساز تیراندازی نیست، نشانگر تیراندازی است و به بحث تیراندازی خشک کمک می کند. ما یک سیبل داریم که این سیبل کاغذی است. همان سیبل کاغذی استاندارد است که خودشان استفاده می کنند، سیبل را می گذارند روی دستگاه ما. این سیبل یک دوربین دارد تا نظارت می کند از آن سمت هم یک ماژول داریم که لیزر است و بسته می شود زیر سلاح واقعی. زمانی که شلیک انجام می شود به جای اینکه گلوله واقعی شلیک شود، پالس لیزر شلیک می شود و می خورد به آن سیبل. زمانی که خورد به این سیبل آن دوربین این موقعیت را گزارش می کند، خب حالا جذاب تر شد شما شلیک می کنید و بلافاصله می بینید کجای سیبل زده اید و بعد می توانید گزارش گیری کنید که در طول این ماه من چقدر پیشرفت داشته اید و پراکندگی تیرتان چه قدر جمع شده. این روش برای کسی که می خواهد تمرین کند هزینه ای ندارد از نظر مهمات و خطرات احتمالی که ممکن است در تیراندازی واقعی باشد. این باعث می شود که دوره های تمرین را بتوانید افزایش دهید. هر فرد نظامی می تواند در دفترش این محصول را داشته باشد یا در واحدها یک قسمتی را مجزا کنند به عنوان سالن تیر است. نیاز به هیچ چیز خاصی هم ندارد چون نه خطری دارد نه پوکه ای دارد، نه گلوله ای دارد، نه صدایی دارد و می توانند تمرین کنند و مهارتشان را ارتقاء دهند. در عمل هم به ما ثابت شده است که محصول کارآمد است. ما در ستاد فرماندهی میبید این سیستم را نصب کردیم و نمرات تیراندازی ارتقاء پیدا کرد. بعد از ۲-۳ ماه که با سیستم ما کار کردند گفتند این سیستم در ارتقاء مهارت تیراندازی پرسنل ما مؤثر واقع شده است. سری دوم تغییری که ایجاد کردیم طی همین یک سال اخیر اتفاق افتاد. فکر کردیم چرا تمرکزمان فقط روی ناچا باشد؟ محصولی درست کنیم در ۳ لول؛ یک محصول خیلی تخصصی، یک محصول سرگرمی و یک محصول اسباب بازی تا که بتوانیم یک طیف گسترده تری را پوشش دهیم تخصصی اش بشود نیروهای نظامی و همان محصول به حالت سرگرمی درآوردیم برای قشر سنی نوجوان و جوان. انشالله روی محصول تیراندازی خودمان امسال بحث صادرات را هم داریم پیگیری می کنیم.

که داشتیم بیاییم تیراندازی را هم تجاری سازی کنیم و هم محصول را ارتقاء دهیم. یک سال کار کردیم و یک محصول جدید از دل تیراندازی بیرون آوردیم. دقیقاً دستگاه تیراندازی چیست؟ نیروی نظامی کشور باید مهارت تیراندازی اش ارتقاء پیدا کند و دقیق بتواند تیراندازی کند. مخصوصاً جایی مثل ناچا که با مردم در ارتباط است و بسیاری از ایشان دقت تیراندازی و مهارت در تیراندازی مهم است. واقعاً هم هزینه می کنند نه اینکه فقط محصول ما باشد. قبل از ما شبیه سازهای خارجی هم بودند که خریداری کردند، دارند کار می کنند، ما از ابتدا اصلاً رفتیم که محصول بومی بسازیم که عیب و ایرادهای آن محصول هایی که در بازار است و ناچا دارد خریداری شده بود ولی خیلی کارآمد نبود. در بحث تیراندازی یک روال این است که پرسنل و نیروها می آیند به صورت دوره ای حالا ۳ ماهه یا ۶ ماهه می روند میدان تیر تمرین می کنند و بین این دوره های تیراندازی که دارند با یک سلاح واقعی تمرین می کنند ما بینش هیچ تمرین دیگری ندارند و در این مدت شما باید بتوانید به اصطلاح خودشان تمرین تیراندازی خشک فراهم کنید. تمرین تیراندازی خشک چیست؟ یعنی شما بیایید روی بحث هماهنگی بین اعصاب و عضله و تمرکز کار کنید تا بتوانند

